

MENU BUSINESS

€ 12

Scelta tra 3 primi e 3 secondi
Acqua e vino Az. Agr. Maccaboni
Pane, servizio e caffè

PIATTI UNICI

PIZZA DEL GIORNO € 12

HAMBURGER DEL GIORNO € 14

CLUB SANDWICH: pane toast, pollo, mayonese, lattuga, pomodoro, uova, bacon € 12

CLUB SANDWICH INTEGRALE DI TROTA: pane toast, trota marinata, pomodoro, uovo, burro, uova di trota € 12

FOCACCIA BURRATA E CULATELLO € 12

FOCACCIA CAPRESE: mozzarella di bufala, pomodoro, fresco, olio al basilico € 10

INSALATONE

NIZZARDA: insalata, pomodori, fagiolini, tonno, uova, acciughe, patate € 10

GRECA: insalata, pomodoro, origano, cipolla, feta, salsa yogurt € 10

4 CEREALI: mix di cereali, frutta e verdura di stagione, salsa soya € 10

PIATTO EQUILIBRATO DELLA SETTIMANA

€ 14

Carboidrati + Proteine + Verdure
+ Grassi sani

*Servizio e coperto sono inclusi nel prezzo

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni, prodotti surgelati all'origine o abbattuti internamente. In caso di allergie o intolleranze, si è pregati di rivolgersi al personale.



ANTIPASTI

Sashimi d'acqua dolce marinato ed affumicato (Agroittica Clarabella - Iseo)	€ 18
Tagliere misto salumi e formaggi, selezione by Laboratorio l'Emporio	€ 18
Pettini di mare marinati al tartufo con estratto di bue	€ 16
Prosciutto Iberico Patanegra con pane al burro	€ 20

PRIMI

Tagliolini con vongole veraci "Oro di Napoli" con polvere di lime	€ 18
Ravioli "carbonara liquida"	€ 16
Maccheroni freschi con gamberi e salsa origanata	€ 17
Gnocchetti di patate con pomodorino crudo, emulsione di bufala e basilico	€ 16

SECONDI

Persico del Sebino con le sue patate	€ 18
Medaglioni di vitello al Calvados e foie gras	€ 25
Filetto di scottona...chiedi al Maitre	€ 28

DALLA GRIGLIA

Filetto di spigola	€ 20
Filetto di salmerino (Agroittica Clarabella - Iseo)	€ 20
Filetto di trota (Agroittica Clarabella - Iseo)	€ 20

*Servizio e coperto sono inclusi nel prezzo

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni, prodotti surgelati all'origine o abbattuti internamente. In caso di allergie o intolleranze, si è pregati di rivolgersi al personale.

